
UCHWAŁA NR XXV/148/26 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2026 nr 
XXIV/144/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 1 102 898,82 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 258 900,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 79 384 866,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57 201 519,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 183 346,47 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 2 113 914,75 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 1 269 915,93 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 81 586 016,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46 715 540,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 870 475,63 zł. 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.201.150,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.201.150,03 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.798.849,97 zł, kredyt, przeznacza się na rozchody w wysokości 
2.798.849,97 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2.798.849,97 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.798.849,97zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2026 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 258900,00 -258900,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność 258900,00 -258900,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 258900,00 -258900,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 516000,00 0,00 693273,60 1209273,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 693273,60 693273,60 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 693273,60 693273,60 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 104900,00 104900,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 104900,00 104900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 104900,00 104900,00 

852   Pomoc społeczna 296135,00 0,00 153725,22 449860,22 
 85295  Pozostała działalność 5296,00 0,00 153725,22 159021,22 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 153725,22 153725,22 

bieżące razem: 56508520,96 -258900,00 951898,82 57201519,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 181569,69 0,00 0,00 181569,69 

majątkowe 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 151000,00 151000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 151000,00 151000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 151000,00 151000,00 

majątkowe razem: 22032346,47 0,00 151000,00 22183346,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3379568,71 0,00 0,00 3379568,71 

Ogółem: 78540867,43 -258900,00 1102898,82 79384866,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3561138,40 0,00 0,00 3561138,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 21652086,50 5126557,75 3923328,88 1000,00 3922328,88 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16525528,75 16525528,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1000000,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 873273,60 873273,60 873273,60 0,00 873273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 21525360,10 4999831,35 3796602,48 1000,00 3795602,48 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16525528,75 16525528,75 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1203228,87 1203228,87 0,00 0,00 0,00 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 693273,60 693273,60 693273,60 0,00 693273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po 
zmianach 1896502,47 1896502,47 693273,60 0,00 693273,60 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 693273,60 693273,60 693273,60 0,00 693273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 693273,60 693273,60 693273,60 0,00 693273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20299607,63 3923328,88 3923328,88 1000,00 3922328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16376278,75 16376278,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1000000,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 19479607,63 3103328,88 3103328,88 1000,00 3102328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16376278,75 16376278,75 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3412773,31 3412773,31 3412773,31 0,00 3412773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1000000,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 2412773,31 2412773,31 2412773,31 0,00 2412773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 415000,00 415000,00 415000,00 0,00 415000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 595000,00 595000,00 595000,00 0,00 595000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2733225,97 834037,34 834037,34 125000,00 709037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1899188,63 1899188,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -179000,00 -175000,00 -175000,00 -125000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
zwiększe
nie 329000,00 249000,00 249000,00 0,00 249000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 2883225,97 908037,34 908037,34 0,00 908037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1975188,63 1975188,63 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2733225,97 834037,34 834037,34 125000,00 709037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1899188,63 1899188,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -179000,00 -175000,00 -175000,00 -125000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 329000,00 249000,00 249000,00 0,00 249000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po 
zmianach 2883225,97 908037,34 908037,34 0,00 908037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1975188,63 1975188,63 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -125000,00 -125000,00 -125000,00 -125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200660,93 200660,93 200660,93 0,00 200660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 150660,93 150660,93 150660,93 0,00 150660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 178800,06 178800,06 178800,06 0,00 178800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 249000,00 249000,00 249000,00 0,00 249000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 427800,06 427800,06 427800,06 0,00 427800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1808849,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1808849,53 1808849,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 1888849,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1888849,53 1888849,53 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90339,10 90339,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 86339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86339,10 86339,10 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9771912,43 9771912,43 9215237,63 7313669,79 1901567,84 0,00 453488,00 103186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 9721912,43 9721912,43 9165237,63 7313669,79 1851567,84 0,00 453488,00 103186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8069108,66 8069108,66 8056108,66 6534394,96 1521713,70 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po 
zmianach 8019108,66 8019108,66 8006108,66 6534394,96 1471713,70 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 196813,20 196813,20 196813,20 0,00 196813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 146813,20 146813,20 146813,20 0,00 146813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18385602,63 15737741,00 11067050,00 8005808,00 3061242,00 4323000,00 347691,00 0,00 0,00 0,00 2647861,63 2647861,63 2547861,63 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejsze

nie -40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40915,93 -40915,93 -40915,93 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2



zwiększe
nie 40915,93 40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 18385602,63 15778656,93 11067050,00 8005808,00 3061242,00 4323000,00 347691,00 40915,93 0,00 0,00 2606945,70 2606945,70 2506945,70 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12516930,63 9869069,00 8661459,00 6915928,00 1745531,00 912000,00 295610,00 0,00 0,00 0,00 2647861,63 2647861,63 2547861,63 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40915,93 -40915,93 -40915,93 0,00 0,00 
zwiększe
nie 40915,93 40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 12516930,63 9909984,93 8661459,00 6915928,00 1745531,00 912000,00 295610,00 40915,93 0,00 0,00 2606945,70 2606945,70 2506945,70 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 34161,51 34161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 34161,51 34161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5783,53 5783,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5783,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 5783,53 5783,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5783,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 836,96 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 836,96 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 133,93 133,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 133,93 133,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2547861,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2547861,63 2547861,63 2547861,63 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -40915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40915,93 -40915,93 -40915,93 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 2506945,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2506945,70 2506945,70 2506945,70 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2684969,00 2684969,00 2285662,00 1336551,00 949111,00 0,00 399307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 153725,22 153725,22 153725,22 137240,00 16485,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 2838694,22 2838694,22 2439387,22 1473791,00 965596,22 0,00 399307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 482577,00 482577,00 481977,00 180497,00 301480,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 153725,22 153725,22 153725,22 137240,00 16485,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 636302,22 636302,22 635702,22 317737,00 317965,22 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 104951,00 104951,00 104951,00 104951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 105851,00 105851,00 105851,00 105851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 25651,00 25651,00 25651,00 25651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 19738,05 19738,05 19738,05 19738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 45389,05 45389,05 45389,05 45389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3650,00 3650,00 3650,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2820,15 2820,15 2820,15 2820,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 6470,15 6470,15 6470,15 6470,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 113781,80 113781,80 113781,80 113781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 149781,80 149781,80 149781,80 149781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25000,60 25000,60 25000,60 0,00 25000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5085,22 5085,22 5085,22 0,00 5085,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 30085,82 30085,82 30085,82 0,00 30085,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 212096,00 212096,00 212096,00 0,00 212096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 222096,00 222096,00 222096,00 0,00 222096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmianach 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6351489,57 4921689,57 4716410,91 308833,16 4407577,75 0,00 1000,00 204278,66 0,00 0,00 1429800,00 1429800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 6376489,57 4921689,57 4716410,91 308833,16 4407577,75 0,00 1000,00 204278,66 0,00 0,00 1454800,00 1454800,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 249278,66 249278,66 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 204278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 274278,66 249278,66 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 204278,66 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1445140,81 443158,81 263158,81 0,00 263158,81 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001982,00 1001982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1945140,81 443158,81 263158,81 0,00 263158,81 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1501982,00 1501982,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1265140,81 263158,81 263158,81 0,00 263158,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001982,00 1001982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1765140,81 263158,81 263158,81 0,00 263158,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1501982,00 1501982,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 957982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957982,00 957982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 1457982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1457982,00 1457982,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80742017,46 46623625,90 36119465,57 18189855,95 17929609,62 5926828,87 3969866,00 307465,46 0,00 300000,00 34118391,56 34118391,56 2547861,63 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1269915,93 -1225000,00 -1225000,00 -125000,00 -1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44915,93 -44915,93 -40915,93 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2113914,75 1316914,75 1275998,82 137240,00 1138758,82 0,00 0,00 40915,93 0,00 0,00 797000,00 797000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 81586016,28 46715540,65 36170464,39 18202095,95 17968368,44 5926828,87 3969866,00 348381,39 0,00 300000,00 34870475,63 34870475,63 2506945,70 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2026 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  79384866,25 
2. Wydatki  81586016,28 
3. Wynik budżetu  -2201150,03 

Przychody ogółem:  5000000,00 

1. Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych, w tym: 952 5000000,00 

1.1.  na pokrycie deficytu budzetu  2201150,03 

2.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   

2.2.  na pokrycie ddeficytu budzetu                                                 -
   

3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych, w tym: 950                                                -

   

3.3.  na pokrycie ddeficytu budzetu                                                 -
   

4.  lokaty 951                                                -
   

4.4. na pokrycie ddeficytu budzetu                                                 -
   

Rozchody ogółem:  2798849,97 
1. Spłaty kredytów 992 2798849,97 

2. Spłaty pożyczek                                                 -
   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

                                                -
   

4. Udzielone pożyczki                                                 -
   

5. Lokaty                                                 -
   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)                                                 -
   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń                                                 -
   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 367189,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 367189,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367189,88 
   Oczyszczenie i modernizacja stawu wiejskiego FS Modełka 17189,88 
   Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy Ciechanów 250000,00 
   Utrzymanie błękitno - zielonej infrastruktury wodnej -stawy gminne 100000,00 

600   Transport i łączność 2312211,54 
 60016  Drogi publiczne gminne 2312211,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2312211,54 
   Budowa drogi gminnej Rutki Głowice - Rutki Krupy 290000,00 
   Budowa drogi gminnej w m. Mieszki Bardony 196050,00 
   Budowa nakładki asfaltowej na drodze Rydewo Wólka Rydzewska FS Wolka Rydzewska 14842,93 
   Projekt chodnika przy ul. Kasztanowej FS Niestum 20000,00 
   Projekt ulicy Kryształowej FS Nużewo 30000,00 
   Przebudowa drogi nr 121339W w m. Baby (dokumentacja) 150000,00 
   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 98000,00 
   Przebudowa dróg w m. Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła 900000,00 
   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 90000,00 
   Przebudowa ulic Lipowej Jesionowej Klonowej Świerkowej w Chruszczewie 210000,00 
   Remont drogi gminnej Nr 121337W w m. Baby 100000,00 
   Wykup gruntów pod inwestycje 199640,00 
   Zakup i montaż przystanku autobusowego FS Ropele 13678,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1713438,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1713438,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1627099,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 100000,00 
   Dostosowanie świetlicy wiejskiej w m. Rutki Marszewice do potrzeb mieszkaców 441000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gmina Ciechanów 180000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice 150000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice FS 20424,88 
   Remont Świetlicy wiejskiej FS Chotum 15000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej FS Przążewo 20044,29 
   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Modełce 190000,00 
   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Modle 200000,00 
   Termomodernizacja wraz z zagospodarowanie terenu Świetlicy wiejskiej w m. Niechodzin 200000,00 
   Zakup altany z wyposażeniem-miejsca spotkań sołectwa FS Rutki Borki 17712,24 
   Zakup i montaż altany- miejsca spotkań sołectwa  FS Rydzewo 18193,30 
   Zakup i montaż garażu blaszanego- miejsca spotkań sołectwa FS Chruszczewo 10000,00 
   Zakup i montaż kostki brukowej pod altanę - miejsca spotkań sołectwa FS Chotum 10554,48 
   Zakup miejsca organizacji spotkań sołectwa FS Kargoszyn 54170,34 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86339,10 
   Doposażenie  świetlicy wiejskiej FS Nużewko 25372,52 
   Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej spółdzielni w Rykaczewie FS 12000,00 
   Doposażenie świetlicy wiejskiej FS Chruszczewo 15659,06 
   Doposażenie świetlicy wiejskiej FS Gąski 10000,00 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej FS Niechodzin 12807,52 
   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej FS Rutki Marszewice 10500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392010,66 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 322010,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22010,66 
   Termomodernizacja budynku OSP Modła FS 22010,66 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 
   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 70000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 
   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192000,00 
 85395  Pozostała działalność 192000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2



   Likwidacja barier transportowych w Gminie Ciechanów poprzez zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 192000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 789800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789800,00 
   Oświetlenie na terenie Gminy Ciechanów - lampy elektryczne 328000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 16000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Pęchcin 21400,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Rutki Begny 15000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Rutki Głowice 10400,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Ujazdówek 16000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Ciechanów 372000,00 
   Zakup lamp solarnych FS Gumowo 11000,00 
 90095  Pozostała działalność 25000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 
   Zakup kosiarki na potrzeby Urzędu Gminy Ciechanów 25000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120500,00 
 92195  Pozostała działalność 120500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76500,00 
   Budowa boiska do siatkówki FS Kownaty Żędowe 10000,00 
   Opracowanie programu zabytków na terenie Gminy Ciechanów 50000,00 
   Zagospodarowanie placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Gorysze FS 16500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Chruszczewo 17000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Kanigówek 12000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Kownaty Żędowe 15000,00 

Razem 5912150,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

Dzi
ał Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w 
ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 

1203228,87 1203228,87 

- Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów 

855 85516 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie 

                    -
      

15000,00 15000,00 

                          -
      

Porozumienie z Gminą 
Miejską Ciechanów 

Ogółem                     -
      1218228,87 1218228,87 

                          -
       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/148/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 
w tym Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa sołectwa 
lub jednostki 
pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Łączne wydatki 

bieżące majątkowe 
1 2 3 5 6 6 7 8 9 

   BABY  16555,57 16555,57 0,00 

600 60016 4210  
Organizacja ruchu (zakup znaków drogowych, progów 
zwalniających) 6555,57 

6555,57  1. 

600 60016 4300  Geodezyjne wyznaczenie dróg 10000,00 10000,00  

   
CHOTUM/NOW
A WIEŚ  30954,48 5400,00 25554,48 

700 70005 6050  Remont świetlicy wiejskiej 15000,00  15000,00 

700 70005 6050  
Zakup i montaż kostki brukowej  pod altanę -miejsca 
spotkań sołectwa 10554,48  10554,48 

2. 

900 90015 4210  Zakup lampy solarnej 5400,00 5400,00  

   
CHRUSZCZEW
O  57659,06 15000,00 42659,06 

700 70005 6060  Doposażenie świetlicy wiejskiej 15659,06  15659,06 
700 70005 4210  Zakup tablic z nazwami ulic oraz elementów monażowych 3000,00 3000,00  
700 70005 4300  Utrzymanie terenu wokół świetlicy 2000,00 2000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

921 92195 6060  Doposażenie placu zabaw 17000,00  17000,00 

700 70005 6050  Zakup i montaż garażu blasznego -miejsca spotkań sołectwa 10000,00  10000,00 

3. 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



   GĄSKI  48905,54 38905,54 10000,00 
700 70005 4300  Projekt drzwi ewakuacyjnych w świetlicy wiejskiej 5000,00 5000,00 0,00 

700 70005 4270  
Materialy remontowe na utrzymanie terenu wokół świetlicy 
oraz na terenie solectwa 15905,54 15905,54  

900 90015 4210  Zakup oświetlenia wraz z monitoringiem na placu zabaw  6000,00 6000,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  3000,00 3000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  4000,00 4000,00  

600 60016 4300  Projekt chodnika na ul. Partyzantów 5000,00 5000,00  

4. 

700 70005 6060  Doposażenie świetlicy wiejskiej 10000,00 0,00 10000,00 
   GORYSZE  22771,84 6271,84 16500,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 2000,00 2000,00  

921 92195 6050  
Zagospodarowanie placu zabaw na dzialce gminnej w m. 
Gorysze 16500,00 0,00 16500,00 

900 90004 4210  Zakup roślin na działkę gminną w m. Gorysze 1271,84 1271,84  

700 70005 4210  
Zakup wyposażenia na działce( zbiornik na deszczówkę, 
siatka zaciemiajaca) 1000,00 1000,00  

5. 

700 70005 4210  Zakup opału do Szkoły Podstawowej w Goryszach 2000,00 2000,00  
   GRĘDZICE  20424,88  20424,88 6. 

700 70005 6050  Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice 20424,88  20424,88 
   GUMOWO  31144,77 20144,77 11000,00 

900 90015 6050  Zakup lamp solarnych 11000,00  11000,00 
700 70005 4300  Zabudowa altany-miejsca spotkań sołectwa  4800,00 4800,00  
700 70005 4210  Materialy do utrzymania terenu sołectwa Gumowo 344,77 344,77  
921 92195 4210  Zakup trybuny na boisko 5000,00 5000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 2000,00 2000,00  

7. 

700 70005 4210  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 5000,00 5000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2



921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  3000,00 3000,00  

   KANIGÓWEK  17380,18 5380,18 12000,00 
921 92195 6060  Doposażenie placu zabaw  12000,00 0,00 12000,00 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  2380,18 2380,18  8. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 3000,00 3000,00  

   KARGOSZYN  54170,34 0,00 54170,34 9. 
700 70005 6050  Zakup miejsca organizacji spotkań sołectwa  54170,34  54170,34 

   
KOWNATY 
ŻĘDOWE  39454,27 14454,27 25000,00 

700 70005 4210  Zagospodarowanie terenu przy altanie  4454,27 4454,27  
921 92195 6060  Doposażenie placu zabaw 15000,00  15000,00 
921 92195 6050  Budowa boiska do siatkówki 10000,00  10000,00 
700 70005 4210  Zakup i montaż klimatyzatora 5000,00 5000,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  2500,00 2500,00  

10. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 2500,00 2500,00  

   
MIESZKI 
RÓŻKI  30256,73 30256,73  

700 70005 4210  Zakup bramek przenośnych do piłki nożnej 2000,00 2000,00  
700 70005 4210  Zakup głośnika przenośnego na potrzeby sołectwa 2750,00 2750,00  
700 70005 4210  Zakup ławek  3500,00 3500,00  

900 90004 4210  
Zagospodarowanie działki gminnej( rosliny, komienie, 
agrowłóknina) 5006,73 5006,73  

700 70005 4300  Zabudowa wiaty- miejsca spotkań sołectwa 10000,00 10000,00  

11. 

700 70005 4300  Budowa przyłącza prądu do wiaty-miejsca spotkań sołectwa 7000,00 7000,00  
12.    MIESZKI  21947,23 5947,23 16000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 3



WIELKIE 
700 70005 4210  Zakup tablic informacyjnych oznaczenia posesji 500,00 500,00  
750 75075 4170  Zakup wieńca dożynkowego-promocja gminy 1000,00 1000,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -materiały 2847,23 2847,23  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 1600,00 1600,00  

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 16000,00  16000,00 
   MODEŁKA  17189,88  17189,88 13. 

010 01043 6050  Oczyszczenie, modernizacja stawu wiejskiego 17189,88  17789,88 
   MODŁA  22010,66  22010,66 14. 

754 75412 6050  Termomodernizacja budynku OSP Modła 22010,66  22010,66 
   NIECHODZIN  28607,52 15800,00 12807,52 

700 70005 6060  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  12807,52  12807,52 

700 70005 4210  
Zakup namiotu na potrzeby sołectwa-organizacja miejsca 
spotkań 8000,00 8000,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -materiały 4000,00 4000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 2000,00 2000,00  

15. 

700 70005 4210  
Materiały na utrzymanie terenu boiska oraz wokół świetlicy 
wiejskiej 1800,00 1800,00  

   NIESTUM  41293,78 21293,78 20000,00 
600 60016 6050  Projekt chodnika przy ul. Kasztanowej 20000,00  20000,00 
010 01043 4300  Zarybianie stawu wiejskiego 3500,00 3500,00  
700 70005 4210  Zakup wyposażenia altany – miejsca spotkań sołectwa 8500,00 8500,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 4500,00 4500,00  

16. 

700 70005 4210  Materiały na utrzymanie obiektów użyteczności lokalnej 4793,78 4793,78  
   NUŻEWKO  25372,52  25372,52 17. 

700 70005 6060  Doposażenie świetlicy wiejskiej 25372,52  25372,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 4



   NUŻEWO  35014,08 5014,08 30000,00 
600 60016 6050  Projekt ulicy Kryształowej 30000,00  30000,00 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -materialy 2014,08 2014,08  18. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 3000,00 3000,00  

   PĘCHCIN  29432,13 8032,13 21400,00 
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 21400,00  21400,00 
900 90015 4300  Wymiana lamp elektrycznych na ul. Sosnowej 5993,61 5993,61  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  1038,52 1038,52  

19. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usługa 1000,00 1000,00  

   PRZĄŻEWO  20044,29  20044,29 20. 
700 70005 6050  Rozbudowa świetlicy 20044,29  20044,29 

   RUTKI BORKI  18712,24 1000,00 17712,24 
700 70005 6050  Zakup altany z wyposażeniem-miejca spotkań sołectwa  17712,24  17712,24 

21. 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  1000,00 1000,00  

   
RUTKI 
MARSZEWICE  20995,76 10495,76 10500,00 

700 70005 6060  Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 10500,00 0,00 10500,00 
700 70005 4210  Zakup garażu -miejsca spotkań sołectwa 5000,00 5000,00  22. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - usługa  5495,76 5495,76  

   RUTKI BEGNY  17633,90 2633,90 15000,00 
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 15000,00 0,00 15000,00 

23. 
921 92195 4210 

 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  1633,90 1633,90  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 5



921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - usługa  1000,00 1000,00  

   
RUTKI 
GŁOWICE  17570,47 7170,47 10400,00 

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  2170,47 2170,47  

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - usługa  5000,00 5000,00  

24. 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 10400,00  10400,00 
   ROPELE  20678,61 7000,00 13678,61 

600 60016 6050  Zakup i montaż przystanku autobusowego 13678,61 0,00 13678,61 25. 
700 70005 4270  Zakup i montaż kostki chodnikowej  7000,00 7000,00  

   RYDZEWO  30193,30 12000,00 18193,30 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - usługa  3000,00 3000,00  

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - materiały 2000,00 2000,00  

700 70005 6050  Zakup i montaż altany - miejsca spotkań sołectwa 18193,30 0,00 18193,30 
700 70005 4270  Zakup materiałów remontowych 2000,00 2000,00  

26. 

700 70005 4270  Zakup i montaż kostki  5000,00 5000,00  
   RYKACZEWO  28226,93 12226,93 12000,00 

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - materiały  5226,93 5226,93  

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej - usługa  3000,00 3000,00  

700 70005 4210  Zakup agregatu prądotworczego 4000,00 4000,00  

700 70005 6060  
Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej Spółdzielni w 
Rykaczewie 12000,00 0,00 12000,00 

27. 

700 70005 4210  
Zakup i montaż kamery obrotowej do altany -miejsca 
spotkań sołectwa 4000,00 4000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 6



   RZECZKI  20551,74 20551,74 0,00 
700 70005 4210  Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 9800,00 9800,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -materiay 5000,00 5000,00  28. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej -usuga 5751,74 5751,74  

   SOKOŁÓWEK  22518,11 22518,11 0,00 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

600 60016 4210  
Zakup wiaty przystankowej na skrzyżowaniu ul. Wesołej i 
ul. Parkowej 8000,00 8000,00  

29. 

700 70005 4210  Wyposażenie świetlicy 9518,11 9518,11  
   UJAZDOWO  19409,98 19409,98 0,00 

700 70005 4210  Wyposażenie świetlicy 8000,00 8000,00  
900 90015 4210  Zakup oświetlenia na terenie przy świetlicy 4000,00 4000,00  
700 70005 4270  Zakup i montaż bramy wjazdowej na teren świetlicy 3409,98 3409,98  30. 

900 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  4000,00 4000,00  

   UJAZDÓWEK  24865,07 8865,07 16000,00 
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 16000,00  16000,00 
600 60016 4270  Remont przystanku autobusowego  4000,00 4000,00  

900 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  2000,00 2000,00  

900 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i 
upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem 
aktywności obywatelskiej  2000,00 2000,00  

31. 

700 70005 4270  Przegląd ciągnika koszącego 865,07 865,07  

   
WOLA 
PAWŁOWSKA  20995,76 20995,76 0,00 

921 92195 4300  Projekt placu zabaw 8000,00 8000,00  32. 

700 70005 4210  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  7700,00 7700,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 7



900 90015 4210  Zakup oświetlenia placu za świetlicą 400,00 400,00  
700 70005 4270  Zagospodarowanie terenu za świetlicą 4895,76 4895,76  

   
WÓLKA 
RYDZEWSKA  14842,93  14842,93 33. 

600 60016 6050  
Budowa nakładki asfaltowej na drodze Rydzewo - Wólka 
Rydzewska 14842,93  14842,93 

RAZEM 887784,55 353323,84 530460,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łączne 843 998,82 zł w tym: 

Dochody bieżące: 

1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095, paragraf 
2710 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 258 900,00 zł związanych z dofinansowaniem 
zadania „Utworzenie spółdzielni energetycznej w Gminie Ciechanów wraz z zapewnieniem 
zdywersyfikowanego zaopatrzenia w energię przy zrównoważonym gospodarowaniu zasobami środowiska”. 

2. W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60004, paragraf 2170 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 693 273,60 zł na podstawie umowy o dopłatę z Fundusz rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej zadania własnego gminy w zakresie przewozów autobusowych. 

3. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814, paragraf 0970 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 104 900,00 zł w związku z planowany zwrotem podatku VAT naliczonego od zadań inwestycyjnych. 

4. Zgodnie z Umową Nr 23/AOON/2026 z dnia 05.01.2026 r w sprawie realizacji zadania w ramach 
resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 r., zawartej na podstawie 
art. 13 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 23 października 2018r o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1848) wprowadza się dotacje w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 w kwocie 153 725,22 zł. 

Dochody majątkowe: 

1. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395, paragraf 6350 dokonuje 
się zwiększenia w kwocie 151 000,00 zł w związku z pozyskaniem dofinansowania z PFRON na zakup 
samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych – Umowa nr PCPR-I.4512.2.22.2025 
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D. 

Wydatki: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne 843 998,82 zł w tym: 

1. W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 60004 §6050 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 693 273,60 zł na podstawie 
umowy o dopłatę z Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zadania 
własnego gminy w zakresie przewozów autobusowych; 

b) w rozdziale 60016 §4270 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 000 000,00 zł z tytułu zakupu usług 
remontowych; 

c) w rozdziale 60016 §4300 dokonuje się zwiększenia planu zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg 
Gminnych” o kwotę 100 000,00 zł (WPF); 

d) w rozdziale 60016 §4300 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie kontroli dróg gminnych. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) w paragrafie 4170 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 125 000,00 zł; 

b) w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 50 000,00 zł; 

c) w paragrafie 4300 dokonuje się zwiększenia o kwotę 249 000,00 zł; 

d) w paragrafie 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania jednorocznego „Remont świetlicy wiejskiej 
w Grędzicach” na „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice” oraz „Remont świetlicy 
wiejskiej FS Grędzice” na „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice FS”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 1



e) w paragrafie 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania jednorocznego „Remont świetlicy wiejskiej w m. 
Gąski z wyposażeniem” na „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gmina Ciechanów” oraz 
zwiększenia tego zadania o kwotę 80 000,00 zł; 

f) w paragrafie 6060 dokonuje się zmniejszenia zadania „Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej 
Spółdzielni w Rykaczewie FS” o kwotę 4 000,00 zł. 

3. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023, paragraf 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
50 000,00 zł. 

4. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 dokonuje się przeniesienia wydatków 
inwestycyjnych dotyczących realizacji zadania „Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku” (WPF) 
w kwocie 40 915,93 zł na pokrycie kosztów pośrednich związanych z realizacją tego zadania. 

5. Zgodnie z Umową Nr 23/AOON/2026 z dnia 05.01.2026 r w sprawie realizacji zadania w ramach 
resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 r., zawartej na podstawie 
art. 13 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 23 października 2018r o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1848) wprowadza się dotacje w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 w kwocie 153 725,22 zł 
(paragrafy 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4430). 

6. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395, paragraf 6350 wprowadza 
się nowe zadanie w kwocie 192 000,00 zł pn. „Likwidacja barier transportowych w Gminie Ciechanów poprzez 
zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” (dofinansowanie z PFRON 
151 000,00 zł). 

7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 90015, paragraf 6050 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 72 000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Oświetlenie na terenie Gminy Ciechanów – lampy elektryczne”; 

b) w rozdziale 90015, paragraf 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania jednorocznego „Oświetlenie na 
terenie Gminy Ciechanów – lampy solarne” na „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Ciechanów” 
oraz zwiększenia tego zadania o kwotę 72 000,00 zł; 

c) w rozdziale 90095, paragraf 6060 wprowadza się nowe zadanie w kwocie 25 000,00 zł pn. „Zakup 
kosiarki na potrzeby Urzędu Gminy Ciechanów”. 

8. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195, paragraf 6050 dokonuje się 

a) zwiększenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Rewitalizacja terenu po spółdzielni rolniczej 
w Rykaczewie” (WPF) o kwotę 300 000,00 zł; 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Rewitalizacja dawnego młyna wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Niestumiu” (WPF) o kwotę 200 000,00 zł. 

W załączniku Nr 6 „Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego” dokonuje się korekty sumowania łącznych wydatków dotyczących 
sołectw Gąski oraz Mieszki Wielkie. Realizowane w ramach fundusz sołeckiego wydatki wynoszą łącznie 
887 784,55 zł. 

Przychody i rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 201 150,03 zł, który zostanie 
pokryty kredytem w kwocie 2 201 150,03 zł. 

Przychody budżetu pochodzące z kredytu w wysokości 2 798 849,97 zł, przeznacza się na rozchody 
w wysokości 2 798 849,97 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

Przychody budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł, rozchody w wysokości 2 798 849,97 zł. 

Wydatki majątkowe z załącznika nr 5 i załącznika przedsięwzięć majątkowych, do uchwały WPF, 
powiększone o kwotę dotacji 130 000,00 zł z działu 900 rozdział 90026 §6230 dają łączną kwotę wydatków 
majątkowych 34 870 475,63 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D9D48D-5E7C-4B7C-A197-9EDE2D7C16F5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/148/26 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 4 - Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego


